KIKKOMAN'

Kikarter och edamame i pepparsas

Total tid 35 Min.

15 Min. Tid for forberedelse 20 Min. Tillagningstid

Naringsinnehall (per portion):
2.L53 ki / 586 kcal

INGREDIENSER

2 Portioner

Sas:

1 msk
2

1 msk
2 msk
400 mli
2 msk

1tsk
Dessutom:
1 msk
200¢g
200¢g

3

1st

1

4L msk

olivolja

roda paprikor
farsk oregano
farsk bladpersilja
tomatpassata
Kikkoman naturligt

bryggd sojasas
peppar

olivolja

kokta kikartor

kokta edamamebdonor
vitloksklyftor

ingefara (2 cm)
chilipeppar

pumpafron

Bladpersilja till garnering

Fett: 25 g Protein: 27,58
Kolhydrater: 61 g

FORBEREDELSE

Steg 1

Fras de tarnade paprikorna i olivolja. Nar skalet
blivit morkt, tillsatt orter och tomatpassata. Sjud i
10 minuter, smaka av med Kikkoman sojasas och
peppar och blanda till en slat sas.

Steg 2

Varm olivoljan i en separat panna och fras
kikartorna och edamamen med finhackad vitlok,
ingefara och chili. Nar de blir gyllenbruna serverar
du dem med sasen.

Steg 3

Stro ratten med pumpafron och farsk bladpersilja.
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